Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

27.05.2020 № B-1653

О результатах Международного творческого конкурса «Сказочный мир аппликации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Хяникайнен Наталья Викторовна ДП-1653-98529 от 24.05.2020
6) Наталия Владимировна Лазарева ДП-1653-98767 от 24.05.2020
7) Доний Елена Владимировна ДП-1653-98790 от 24.05.2020
8) Ольга Дмитриевна Наумова ДП-1653-99017 от 24.05.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Сказочный мир аппликации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Мухина Дарья
Матюхина
Евгения
Владимировна

На лугу 2 место ДП-1653-93784

2
Маркелова
Елена
Валерьевна

Шачкова
Наталья
Васильевна

Миру Мир 1 место ДП-1653-93869

3 Яхин Нияз
Вилюрович

Закирова
Айзиля
Гайфулловна

"Вечный огонь" 1 место ДП-1653-94261

4
Постникова
Арина
Ивановна

Игнатенко
Екатерина
Валерьевна

"Тюльпаны для мамы" 1 место ДП-1653-94359

5
Ростовцев
Александр
Евгеньевич

Ростовцева
Нина
Васильевна

К полету готов! 2 место ДП-1653-94493

6 Альчиков
Иван

Фатихова
Алсу
Назиповна

Сказочный мир аппликаций 1 место ДП-1653-94583

7
Левченко
Андрей
Алексеевич

Махно
Вероника
Витальевна

Бабочка 3 место ДП-1653-94720

8 Корнева
Полина

Анна
Николаевна
Лопакова

Сюрприз для мамы 2 место ДП-1653-94895

9 Галиев Дамир
Дубина
Светлана
Александровна

Совушка 1 место ДП-1653-94913

10 Алиева Яна
Сергеевна

Файрузова
Ирина
Григорьевна

Мой любимый Чебурашка 3 место ДП-1653-95047

11 Адрианова
Александра

Семенова
Анна
Николаевна

Кошечка 3 место ДП-1653-95223

12 Власов Илья
Семенова
Анна
николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95224

13 Волков
Андрей

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95225

14 Жаринов Илья
Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 2 место ДП-1653-95226

15 Зеленков
Максим

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95227

16 Кадерлеева
Аида

Семенова
Анна
Николаевна

Львёнок 3 место ДП-1653-95228

17 Калмыков
Давид

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95229

18 Келлер Нина
Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95230

19 Курган
Андрей

Семенова
Анна
Николаевна

Львёнок 2 место ДП-1653-95231

20 Майорова
Ксения

Семенова
Анна
Николаевна

Слонёнок и жираф 3 место ДП-1653-95232

21 Макаров
Захар

Семенова
Анна
Николаевна

Весёлый крокодил 3 место ДП-1653-95233

22 Михайлов
Вадим

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95234

23 Мошкова
Анастасия

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95235

24 Ночевная
Василиса

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95236

25 Окунь Карина
Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 2 место ДП-1653-95239

26 Саланов
Арсений

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95240

27 Соболев
Дмитрий

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95241

28 Степанова
Эвелина

Семенова
Анна
Николаевна

Кошечка 3 место ДП-1653-95242

29 Фролова
Дарья

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95243

30 Шпотина
Ольга

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95244

31 Сурова Рената
Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95247

32 Фомина
Валерия

Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 3 место ДП-1653-95248

33 Мамыкин Егор
Семенова
Анна
Николаевна

Забавный жираф 2 место ДП-1653-95249

34 Тихонов
Андрей

Серебрякова
Татьяна
Александровна

"Сова" 1 место ДП-1653-95899

35 Будяк
Алексей

Назинцева
Светлана
Анатольевна

Новогодний подарок 2 место ДП-1653-96036

36
Никодимов
Платон
Алексеевич

Хавандеева
Любовь
Петровна

9 Мая 2 место ДП-1653-96209

37 Крючкова
Елизавета

Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Весеннее возвращение домой 1 место ДП-1653-96514

38 Симоненко
Екатерина

Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Очень нежный букет 2 место ДП-1653-96515

39 Шляков Артём
Лымаренко
Татьяна
Владимировна

Кораблик плывёт 2 место ДП-1653-96517

40
Бодрова
Валерия
Дмитриевна

Чигирева
Александра
Александровна

"Весенней букет"" 1 место ДП-1653-96853

41
Бодрова
Валерия
Дмитриевна

Кудинова
Людмила
Владимировна

"Петушок" 1 место ДП-1653-96874

42 Лёвочкина
Виктория

Максименко
Лариса
Борисовна

"Жёлтые тюльпаны" 2 место ДП-1653-96930

43 Витькин
Николай

Максименко
Лариса
Борисовна

"Первый весенний цветок" 2 место ДП-1653-96931

44 Возников
Елисей

Максименко
Лариса
Борисовна

"Жираф" 1 место ДП-1653-96933

45 Жадан Алёна
Максименко
Лариса
Борисовна

"Весёлый букет" 1 место ДП-1653-96935

46 Золотарева
Кира

Артемьева
Елена
Николаевна

"Лебеди" 2 место ДП-1653-96965

47 Князев
Святозар

Мурашкина
Виктория
Александровна

"Цветы яблони" 2 место ДП-1653-97126

48 Гаврилова
Диана

Лаврентьева
Вера
Анатольевна

Дерево радости. 1 место ДП-1653-97230

49 Кашфразиева
Алсу

Мухарлямова
Гульназ
Насировна

Натюрморт 2 место ДП-1653-97346

50 Мырзахметова
Аманисахан

Нугуманова
Шолпан
Ракимкуловна

С Днем Победы!!! 3 место ДП-1653-97360

51
Осипов Г. А.,
Долгополома
М. Д.

Хорунжий
Анна
Сергеевна

75 лет Победы! 2 место ДП-1653-97409

52 Стариков
Савелий

Рудь Наталья
Ивановна "Букет - воину Победителю" 1 место ДП-1653-97419

53
Дерябин
Иван
Романович

Головина
Алла
Леонидовна

Лебеди 2 место ДП-1653-97459

54 Давыдов
Степан

Арцебасова
Валентина
Сергеевна,
Колесова
Ольга
Ивановна

"Цветочная полянка" 2 место ДП-1653-97574

55
Круглова
Александра
Николаевна

Котова Лидия
Артемовна. Поделка из пластилина "Танк" 3 место ДП-1653-97583

56 Зимичев
Евгений

Захарова
Марина
Геннадьевна

Великий праздник 2 место ДП-1653-97688

57 Квашнин
Арсений

Захарова
Марина
Геннадьевна

Салют Победы 1 место ДП-1653-97690

58 Орлов Степан
Захарова
Марина
Геннадьевна

Танк Победы 1 место ДП-1653-97691

59 Макаров
Алексей

Ромина
Марина
Николаевна

Для вас, ветераны 2 место ДП-1653-97694

60 Маленкина
Арина

Захарова
Марина
Геннадьевна

Счастливое письмо с фронта 2 место ДП-1653-97696

61 средняя
группа №3

Долгих
Татьяна
Николаевна

Весеннее настроение 2 место ДП-1653-97779

62 Майоров
Матвей

Камнева
Елена
Владимировна

"В небо к звездам" 1 место ДП-1653-97905

63 Сенкевич
Влад

Камнева
Елена
Владимировна

"Галактика" 1 место ДП-1653-97913

64 Лоншаков
Артем

Камнева
Елена
Владимировна

"В небо к звездам" 2 место ДП-1653-97915

65 Кузнецов
Иван

Камнева
Елена
Владимировна

" В космосе" 1 место ДП-1653-97922

66 Горинчой
Вадим

Камнева
Елена
Владимировна

"Галактика" 2 место ДП-1653-97929

67 Заряева
Ангелина

Мусабирова
Ирина
Сергеевна

Ёжик с подарком 2 место ДП-1653-98051

68 Шубин Степа
Неклюдова
Елена
Геннадьевна

"Салют Победы" 3 место ДП-1653-98288

69
Венера
Шамильевна
Янборисова

Венера
Шамильевна
Янборисова

Золотое яичко. 2 место ДП-1653-98309

70 Пинемясова
Алиса

Венера
Шамильевна
Янборисова

"Пасху весело встречай!" 1 место ДП-1653-98312

71 Добрышева
Валерия

НАТАЛЬЯ
БОРИСОВНА
КОЗЛЮК

Весеннее дерево 2 место ДП-1653-98402

72 Фёклина
Александра

Любина Елена
Николаевна Весёлый космос 3 место ДП-1653-98414

73 Мастюкова
Анастасия

Ножкина
Виктория
Шамильевна

"Сказочный мир аппликации 1 место ДП-1653-98570

74
Батракова
Кристина
Сергеевна

Воробьёва
Ксения
Николаевна

У лукоморья дуб зеленый 1 место ДП-1653-98595

75 Мирошникова
Арина

Яковенко
Алина
Алексеевна

"Сказочный мир аппликаций" 2 место ДП-1653-98600

76 Морозова
Полина

Санникова
Оксана
Васильевна

Колобок 2 место ДП-1653-98650

77 Панина
Александра

Татьяна
Владимировна
Касьянова

Кошачья семейка 1 место ДП-1653-98697

78 Солдатова
Катя

Татьяна
Владимировна
Касьянова

Весенний букет 1 место ДП-1653-98698

79 Маричканич
Дмитрий

Ибрагимова
Луиза
Альвиевна

Дерево 1 место ДП-1653-98735

80 Грицко Олеся -- Морской закат 1 место ДП-1653-98788

81 Ганихина
Кирилл

Тарнаева
Екатерина
Николаевна

Птицы-пернатые друзья 3 место ДП-1653-98791

82 Нечеухина
Екатерина

Михайлец
Елена
Ивановна

"Пионы" 1 место ДП-1653-98805

83 Старостина
Екатерина

Подкопаева
Ольга
Александровна

"Вербное воскресенье. Пасха" 2 место ДП-1653-98873

84 Босых Степан
Подкопаева
Ольга
Александровна

"Святые праздники" 2 место ДП-1653-98875

85 Головко
Полина

Яковенко
Алина
Алексеевна

" Сказочный мир аппликаций" 2 место ДП-1653-98910

86 Мельниченко
Ангелина

Стрелкова
Ирина
Сергеевна

Гвоздика памяти 2 место ДП-1653-98939

87 Лебедева
Ульяна

Спирина
Ирина
Геннадьевна

"Дарю с радостью" 3 место ДП-1653-99001

88 Уляшева
София

Болжеларская
Лидия
Владимировна

Веточка саккуры 2 место ДП-1653-99002

89
Яковлева
Ульяна
Сергеевна

Сидякова
Татьяна
Ильдусовна

"Любимые герои из сказок" 2 место ДП-1653-99043

90
Турашева
Ирина
Анарбековна

Сурганова
Ирина
Петровна

И память фото оживит 3 место ДП-1653-99047

91 Морозова
Полина

Санникова
Оксана
Васильевна

Ежик идет в гости 2 место ДП-1653-99056

92 Латыпов
Тимур

Пономарева
Эльмира
Руслановна

Сказочный мир аппликации 2 место ДП-1653-99090

93 Бакшеева
Катя

Бакшеева
Татьяна
Владимировна

Любимое занятие! 1 место ДП-1653-99105

94 Сорокина
Анастасия

Польдяева
Наталья
Сергеевна,
Михотина
Галина
Михайловна

Радужный котик 3 место ДП-1653-99110

95 Смирнова
Софья

Польдяева
Наталья
Сергеевна,
Михотина
Галина
Михайловна

Чудеса в ремесле 2 место ДП-1653-99113

96 Боровкова
Арина

Польдяева
Наталья
Сергеевна,
Михотина
Галина
Михайловна

Чудеса в ремесле 3 место ДП-1653-99114

97 Трофимова
Василиса

Польдяева
Наталья
Сергеевна,
Михотина
Галина
Михайловна

Моя семья 3 место ДП-1653-99115

98 Быстрякова
Виктория

Польдяева
Наталья
Сергеевна,
Михотина
Галина
Михайловна

Чудеса в ремесле 2 место ДП-1653-99117

99 Земскова
Мария

Польдяева
Наталья
Сергеевна,
Михотина
Галина
Михайловна

Чудеса в ремесле 3 место ДП-1653-99119

100 Петрова Лика

Польдяева
Наталья
Сергеевна,
Михотина
Галина
Михайловна

Рисуем счастье 3 место ДП-1653-99120

101 Никитина
Анна

Польдяева
Наталья
Сергеевна,
Михотина
Галина
Михайловна

Птичка на ветке 1 место ДП-1653-99121

102 Юлдашев
Григорий

Польдяева
Наталья
Сергеевна,
Михотина
Галина
Михайловна

Чудеса в ремесле 2 место ДП-1653-99122

103 Стрельникова
Екатерина

Польдяева
Наталья
Сергеевна,
Михотина
Галина
Михайловна

Праздник 3 место ДП-1653-99124

104
Аладжян
Елизавета
Арменовна

Дручинина
Ольга
Владимировна

Девочка в парике 2 место ДП-1653-99193

105 Ионов
Александр

Боднарь О. И.,
Смирнова Т. С. Голубь Мира 2 место ДП-1653-99254

106 Мухтасарова
Виктория

Фокина
Татьяна
Федоровна

Нарциссы 2 место ДП-1653-99263

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова